EDITAL Nº  073/2015
CONVOCAÇÃO 

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições do Edital nº 102/2013
R E S O L V E

Art. 1º - CONVOCAR as candidatas abaixo relacionadas, aprovadas no  Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital nº 102/2013, para provimento de necessidade temporária de excepcional interesse público, devendo comparecer na Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão para comprovação das informações apresentadas na inscrição, no período de 15 de Julho a 15 de Agosto de 2015, a fim de  habilitarem-se às respectivas contratações:

CARGO – EDUCADOR INFANTIL SUBSTITUTO NA EDUCAÇÃO INFANTIL (CMEIS)

	C
	NOME
	RG
	DATA  NASC
	PF

	130°
	Paola Nahuana Grazzi Torres
	12450693-0
	20/07/1993
	60

	131º
	Analice do Amaral Buttner
	92356876-6
	07/06/1985
	60


Art. 2º - O não comparecimento das candidatas ora convocadas no prazo estabelecido no artigo 1º deste Edital implicará na perda do direito à contratação. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 14 de Julho de 2015.

                                                                                                         ANTONIO CANTELMO NETO





  

                                    PREFEITO MUNICIPAL

